ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN LỤC NAM
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND Lục Nam, ngày       tháng 7 năm 2022

GI Y M I

  n

- Các cơ quan, đơn vị  Tà  n uyên và Mô  trườn , TT P át

tr ển quỹ đất &CCN  uyện, C   n án  Văn p òn  đăn  ký

đất đa   uyện Lục Nam;

- Đản  ủy, UBND t ị trấn P ươn  Sơn;

- Công ty CP Bất độn  sản Detech Land; Côn  ty CP đầu tư

Hoàn  G a Bắc N n .

C ủ tịc  UBND  uyện tổ c ức buổ  làm v ệc để k ểm đ ểm t ến độ t ực

  ện côn  tác bồ  t ườn  GPMB các Dự án: (1) Khu dân cư số 2,   a  đoạn 1; (2)

K u dân cư số 3 xã P ươn  Sơn, cụ t ể n ư sau

1. Th nh ph n

- C ủ tịc  UBND  uyện - C ủ trì;

- P ó C ủ tịc  T ườn  trực UBND  uyện Hoàn  Văn Toán;

- T ủ trưởn  các cơ quan, đơn vị  Tà  n uyên và Mô  trườn , Chi nhánh Văn

p òn  đăn  ký đất đa   uyện Lục Nam;

- Đạ  d ện lãn  đạo, cán bộ TT P át tr ển quỹ đất &CCN  uyện p ụ trác  Dự án;

- T ị trấn P ươn  Sơn

+ B  t ư Đản  ủy, C ủ tịc  UBND, P ó C ủ tịc  UBND p ụ trác  Dự án,

C ủ tịc  UB MTT , Côn  c ức Địa c  n , Trưởn  Côn  an t ị trấn P ươn  Sơn.

+ B  t ư c   bộ, Tổ trưởn  các tổ TDP có l ên quan tớ  các Dự án.

(Giao Chủ tịch UBND thị trấn Phương Sơn mời giúp thành phần của thị trấn và các TDP)

- Đạ  d ện c ủ đầu tư  Lãn  đạo và cán bộ p ụ trác  dự án Côn  ty CP Bất

độn  sản Detec  Land; Côn  ty CP đầu tư Hoàn  G a Bắc N n  (Giao Trung tâm

phát triển quỹ đất và CCN huyện chuyển giấy mời).

2. Th      n v  đị  đ ểm  Ngày 14/7/2022 (thứ Năm), tạ  trụ sở UBND t ị

trấn P ươn  Sơn.

- Nộ  dun  1, từ 07 30’-09 30’    ểm đ ểm t ến độ t ực   ện côn  tác bồ

t ườn  GPMB Dự án   u dân cư số 2 (  a  đoạn 1) xã P ươn  Sơn; t àn  p ần

của  uyện, t ị trấn P ươn  Sơn, Công ty CP Bất độn  sản Detech Land.

- Nộ  dun  2, từ 09 30’-11 30’    ểm đ ểm t ến độ t ực   ện côn  tác bồ

t ườn  GPMB Dự án   u dân cư số 3 xã P ươn  Sơn; t àn  p ần của  uyện, t ị

trấn P ươn  Sơn, Công ty CP Đầu tư Hoàn  G a Bắc N n .

2

Giao UBND t ị trấn P ươn  Sơn c uẩn bị p òn   ọp; Trun  tâm PT Đ&CCN

 uyện c uẩn bị tà  l ệu, báo cáo t ến độ t ực   ện GPMB các dự án, n ữn  k ó k ăn,

vướn  mắc, k ến n  ị đề xuất và các đ ều k ện p ục vụ buổ  làm v ệc.

Đề n  ị các đạ  b ểu dự  ọp đún  t àn  p ần, t ờ    an theo quy địn ./.

Nơi nhận:
- N ư trên;

- C ủ tịc , các PCT UBND  uyện;

- VP  LĐ, CV;

- Lưu  VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Thanh Liêm

		Liemlt_lucnam@bacgiang.gov.vn
	2022-07-12T17:53:31+0700

		2022-07-12T15:32:42+0100

		2022-07-12T15:32:55+0100

		lucnam_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-07-12T15:33:21+0100